МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

г. АЗОВА

  24.08.2021г.                                                                                            № 84
Приказ

 «О зачислении в 10-е классы»

     На основании поданных заявлений, решения комиссии (протокол № 2  от 24.08.2021  г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в десятые классы МБОУ СОШ № 11 г. Азова с 01.09.2021г. следующих обучающихся:
10-А класс (социально-экономический)
1. Алдатову Полину Юрьевну

2. Афанасьева Кирилла Витальевича

3. Бекетскую Екатерину Константиновну

4. Бондаренко Анастасию Валерьевну

5. Бочарова Алексея Олеговича

6. Галузо Елизавету Сергеевну

7. Домненко Никиту Евгеньевича

8. Дьякова Владислава Андреевича

9. Жеребило Антонину Николаевну

10. Змеева Никиту Денисовича

11. Ибрагимова Динислама Саидовича

12. Иванову Марию Константиновну

13. Куц Марию Андреевну

14. Межерицкого Алексея Валериевича

15. Мосину Кристину Юрьевну

16. Московец Анастасию Романовну

17. Павлова Степана Станиславовича

18. Погорелова Данила Андреевича
19. Пшеничного Захара Алексеевича

20. Рыбалко Романа Романовича

21. Садыкову Ангелину Эльдаровну

22. Сахарову Юлию Николаевну

23. Синягину Елену Олеговну

24. Слепченко Елизавету Николаевну

25. Старокошко Софью Вячеславовну

26. Филиппенко Марию Алексеевну

27. Фомину Софью Алексеевну

28. Харсееву Алёну Николаевну

29. Чупину Валерию Алексеевну

30. Шаповалова Николая Андреевича

31. Яковенко Олега Романовича

10-Б класс (универсальный)
1. Абрамова Дмитрия Алексеевича

2. Авдеенко Анну Евгеньевну

3. Болобан Арину Владимировну

4. Буйлову Алефтину Николаевну

5. Бутко Захара Владимировича

6. Горлову Софию Алексеевну
7. Григоренко Анастасию Викторовну

8. Данилова Егора Сергеевича

9. Долгова Владимира Евгеньевича

10. Задорожную Серафиму Юрьевну

11. Заярную Полину Александровну

12. Каменева Мария Олеговна
13. Козловскую Валерию Руслановну

14. Корниенко Дарью Сергеевну

15. Крючкову Валерию Андреевну

16. Левченко Вероника Алексеевна
17. Левченко Дмитрия Алексеевича

18. Молокова Платона Романовича

19. Николенко Никиту Евгеньевича

20. Островскую Еву Андреевну

21. Поцебину Екатерину Николаевну

22. Пусан Илью Владимировича

23. Пушкаренко Викторию Владимировну

24. Руденко Алину Андреевну

25. Соколову Екатерину Дмитриевну

26. Сухомлинову Елизавету Евгеньевну

27. Тимофееву Марию Сергеевну

28. Тонченко Александра Романовича

29. Черникова Дмитрия Евгеньевича

30. Шевченко Марию Геннадьевну
Директор

М.В. Макеев